
 

№319                                                                                         18 мая 2021 г                                             http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

                                        
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

рабочего поселка Краснообска 
Новосибирского района Новосибирской области 

шестого созыва  
 

                       Р Е Ш Е Н И Е  
9-я сессия (внеочередная) 

рабочий поселок Краснообск   
 

 
 
О внесении изменений в решение  
Совета депутатов р.п. Краснообска  
Новосибирского района Новосибирской области  
от 28.10.2020 г. № 3 «Об утверждении Положения  
о порядке проведения конкурса по отбору  
кандидатур на должность Главы  
рабочего поселка Краснообска  
Новосибирского района 
Новосибирской области» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 10.11.2017 № 216-ОЗ «Об отдельных вопросах, связанных с 
соблюдением законодательства о противодействии коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной 
администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими должность главы местной администрации по 
контракту, муниципальные должности, и о внесении изменений в Закон Новосибирской области «О муниципальной службе в Новоси-
бирской области», Уставом городского поселения рабочего поселка Краснообска Новосибирского муниципального района Новосибир-
ской области, Регламентом Совета депутатов рабочего поселка Краснообска, Совет депутатов рабочего поселка Краснообска Новоси-
бирского района Новосибирской области   РЕШИЛ: 

 
1. Внести в решение Совета депутатов р.п. Краснообска Новосибирского района Новосибирской области от 28.10.2020 г. № 3 

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы рабочего поселка Краснообска 
Новосибирского района Новосибирской области» следующие изменения: 

В Положении о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы рабочего поселка Краснообска Ново-
сибирского района Новосибирской области: 

1.1. в подпункте 5.1 пункта 3.1 слова «голосования на выборах» заменить словами «проведения конкурса»; 
1.2. в абзаце 5 пункта 3.3, абзаце 5 пункта 3.5 слова «департамента организации управления и государственной гражданской 

службы» исключить; 
1.3. в пункте 4.2 слова «Новосибирской области района» заменить словами «Новосибирской области». 
2. Направить данное решение исполняющему обязанности Главы рабочего поселка Краснообска для подписания и опублико-

вания в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления рабочего поселка Краснообска 
«Краснообский вестник». 

3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации рабочего поселка Краснообска в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет www.krasnoobsk.nso.ru. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов рабочего поселка Краснооб-

ска Новосибирского района Новосибирской области Дименина О.Н. 
 
 

 Председатель Совета депутатов   И.о. главы рабочего поселка Краснообска 
                 рабочего поселка Краснообска                                     
          

                                  Дименин О.Н.                                                                                     Эссауленко Т.Б. 
  

 

18.05.2021 г.                                                                 № 1 

Краснообский вестник 

1 

 

 

 

 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета  

«Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область,  

Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25.  

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

http://www.krasnoobsk.nso.ru

